ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2017 г.  № 11/29

г. Верхняя Пышма

Об определении лиц из числа членов Верхнепышминской городской
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

ответственных за прием поданных заявлений избирателей о включении в
список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года от отдела государственного
бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе
Верхняя Пышма, а также от нижестоящих участковых избирательных

комиссий

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 19 июля 2017 года № 17/153 «О работе территориальных и

участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года», Верхнепышминская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Определить ответственными за прием поданных заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года от отдела

государственного бюджетного учреждения Свердловской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» в городе Верхняя Пышма, а также от нижестоящих

участковых избирательных комиссий

Зырянова Алексея Геннадьевича, председателя Верхнепышминской

городской территориальной избирательной комиссии;

 2

Гарипову Юлию Фаритовну, секретаря Верхнепышминской городской

территориальной избирательной комиссии;

Разумную Ларису Валентиновну, заместителя председателя

Верхнепышминской городской территориальной избирательной комиссии;

Чернову Елену Геннадьевну, члена Верхнепышминской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зырянова А.Г.

Председатель комиссии

Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф.